弧光保护继电器REA101
操作手册
1．关于本手册........................................................5
1.1. 版权.................................................................5
1.2. 商标.................................................................5
1.3. 担保.................................................................5
1.4. 概述.................................................................5
1.5. 符号使用..........................................................6

1YZA000056
54
12. 订货信息
12.1. REA10_单元
表12.-2.-2 制作光纤传感器的附件
传感器光纤 001.810083 CSM1m001
传感器光纤 003.810083 CSM1m003
传感器光纤 005.810083 CSM1m005
ST 连接器 SYJ-ZBC 1A1
ST 接头适配器 SYJ-ZBC 1A2
ST 光纤端子工具包 1MSC990016
弧光保护继电器 REA101 REA101-AAA a
Un = 110...240 V ac
Un = 110...250 V dc
弧光保护继电器 REA101 REA101-CAAa
Un = 24...60 V dc
带玻璃光纤通信电缆的 REA101-AAAG a
弧光保护继电器 REA101
Un = 110...240 V ac
Un = 110...250 V dc
带玻璃光纤通信电缆的 REA101-CAAGa
弧光保护继电器 REA101 ，
Un = 24...60 V dc
背板防护盖 1MRS060196
半嵌入式安装套件 1MRS050254
表面安装套件 1MRS050240
将外壳连接在一起的安装套件 1MRS050241
19”机架的安装套件 1MRS050258
扩展单元 AA-301AER301AER
扩展单元 AA-501AER501AER
扩展单元 AA-701AER701AER
a.  包含嵌入式安装套件 1MRS050209
表12.-1.-1 订货号
12.2. 光纤传感器
表12.-2.-1 光纤传感器
号货订度长
5 m ± 500.215021 SRM1%3
10 m ± 010.215021 SRM1%3
15 m ± 510.215021 SRM1%3
20 m ± 020.215021 SRM1%3
25 m ± 520.215021 SRM1%3
30 m ± 030.215021 SRM1%3
40 m ± 040.215021 SRM1%3
50 m ± 050.215021 SRM1%3
60 m ± 060.215021 SRM1%3
55
弧光保护继电器
REA101
1YZA000056
ABB
12.3. 透镜型传感器
表12.-3.-3 透镜型传感器备件
聚光透镜 1MRS060743
表12.-3.-1 REA107 的预制透镜型传感器
1,5 m ± 5.1-435021 SRM1%3
3 m ± 0.3-435021 SRM1%3
5 m ± 0.5-435021 SRM1%3
7 m ± 0.7-435021 SRM1%3
10 m ± 01-435021 SRM1%3
15 m ± 51-435021 SRM1%3
20 m ± 02-435021 SRM1%3
25 m ± 52-435021 SRM1%3
30 m ± 03-435021 SRM1%3
2 m ± 2-635021 SRM1%3
3 m ± 3-635021 SRM1%3
5 m ± 5-635021 SRM1%3
10 m ± 01-635021 SRM1%3
表12.-3.-2 REA101，REA103和REA105的预制型透镜传感器
12.4. 连接电缆
表12.-4.-1 REA101与扩展单元之间或扩展单元与扩展单元之间互联的连接电缆
1 m ± 100.115021 SRM1%3
3 m ± 300.115021 SRM1%3
5 m ± 500.115021 SRM1%3
10 m ± 010.115021 SRM1%3
15 m ± 510.115021 SRM1%3
20 m ± 020.115021 SRM1%3
30 m ± 030.115021 SRM1%3
40 m ± 040.115021 SRM1%3
ABB
弧光保护继电器
REA101
1YZA000056
56
表12.-4.-2 中央单元之间信号传送的塑料光纤
1 m ± 1 AA FZ-APS%3
2 m ± 2 AA FZ-APS%3
3 m ± 3 AA FZ-APS%3
5 m ± 5 AA FZ-APS%3
10 m ± 01 AA FZ-APS%3
20 m ± 02 AA FZ-APS%3
30 m ± 03 AA FZ-APS%3
40 m ± 715021 SRM1%3
表12.-4.-3 中央单元之间信号传送的玻璃光纤
参考 13 章节.附录 A：玻璃光纤通信电缆
57
弧光保护继电器
REA101
1YZA000056
ABB
ABB58
r
1
13. 附录A：玻璃光纤通信电缆